
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2374-76

76

Zarządzenie nr: 76

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 05.10.2016

W sprawie:
powołanie komisji konkursowej do przeprowadzenia naboru na
wolne stanowisko urzędnicze-stanowisko ds. finansowych w
Urzędzie Gminy w Wąpielsku

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. Z 2016 r. poz 446), Wójt
Gminy Wąpielsk

zarządza co następuje

§ 1. Powo?uje komisj? konkursow? do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urz?dnicze-stanowisko ds. finansowych w Urz?dzie Gminy w W?pielsku w
sk?adzie:

1. Agnieszka Matyjasik - przewodnicz?ca Komisji

2. Agata Pankowska - cz?onek Komisji jako sekretarz

3. Monika Gazda-Wi?niewska - cz?onek Komisji

§ 2. Wykonanie zarz?dzenia powierza si? Sekretarzowi Gminy W?pielsk

§ 3. Zarz?dzenie wchodzi w ?ycie z dniem podj?cia.

Zarz?dzenie

Załączniki:
Zarządzenie    pdf,  278.53 kB

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2374-76
/zarzadzenie/z-2374-76
/attachments/2518/download
/attachments/2518/download


Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 05.10.2016 15:13

Liczba pobrań: 16

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 05.10.2016

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 05.10.2016 15:13

Liczba wyświetleń: 33


